



FORSVARSAKADEMIET

Undervisningsevaluering beslutningsreferat

Uddannelse: MMS	Kursus/modul/fag: FLEXNATOPS	
Ansvarlig underviser samt medundervisere: MJ Esben Salling Larsen MJ Niels Christian Levin Hansen (MJ Kaare Dahl – fik forfald undervejs) Ingen CMO underviser i dette forløb.	Institut: IMO	
Evalueringsperiode: 20/2-2021 til 5/1 2022		Dato: 14/2 2022

Følgende skal fastholdes og evt. udvikles:
Den nuværende grundform fastholdes og online-delen udvikles med henblik på, at de studerende oplever en større tilknytning og at være en del af en undervisningen og en gruppe af studerende på modulet.
Formatet til Krigsspil på Svanemøllen fastholdes, herunder fokus på præsentationen, idet der udvikles videre på selve præsentationsformatet.

Hvad vi gør noget ved:	Hvordan	Ansvar	Termin
Tid til evaluering indsættes i forbindelse med nyt online-afslutnings/opfølgningselement	Der indsættes en opsamling som obligatorisk online element hvor der afsættes tid til at gennemføre evaluering.	Modul-ansvarlig.	Januar 2022
Wargaming under klassificeret seminar tilpasses.	Mere tid til refleksion på baggrund af de enkelte scenarier på bekostning af at gennemføre spillet i sin helhed.	Modul-ansvarlig	Oktober 2022
Samfundets øvrige beredskab inddrages mere i undervisning og pensum	Ressourcepersoner fra BRS inddrages i at forbedre dette element	Modul/element ansvarlig	Juli 2022

Gruppeaktiviteter i online miljø	Klarere introduktion og instruktion i forbindelse med obligatorisk online opstartsseminar	Modul-ansvarlig	August 2022
----------------------------------	---	-----------------	-------------

Hvad vi ikke gør noget ved:	Hvorfor

Afventer	På hvad	Ansvar	Termin
IAB			

Ændringer til ressourcealokering mv	Ansvar	Termin
IAB		

Tilbage melding til studerende	Hvordan	Hvornår
En tak for kommentarer og en angivelse af at vi på den baggrund vil arbejde med at gøre online-delen bedre.	Der afsluttes på Moodle og i modulets signal-app-gruppe med førnævnte budskab	Inden 21 FEB

Information til interessenter	Hvad	Hvordan	Hvornår
Vi gennemfører i det store hele 2022 modulet efter samme skabelon som 2021 modulet.	2022 modulets let justerede udformning.	I forbindelse med planlægning af 2022 modul gennemføres møder SBH-SBH, med FKO-O-J5N.	Med udgangen af 1. kv. 2022